



กรมวิทย์ฯ นพ.อ.อ.
เลขที่ 2846
วันที่ 9 ส.ค. 2557
14.47

บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๕๗

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

๑.เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ ที่ กปภ.ข.๖/๖๑๑/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๕๗
ให้ข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ในการประกวดราคาจ้างเหมางานวางท่อขยาย
เขตจำหน่ายน้ำ บ้านคำเชียงยืน ม.๘ อ.สหัสขันธ์ จ.กาฬสินธุ์ กปภ.สาขาสมเด็จ (น.สหัสขันธ์) งบประมาณปี ๒๕๕๘
นี้.-

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้ว ขอกำหนดราคากลางในการประกวดราคาจ้างเหมาก่อสร้าง งาน
นี้เป็นเงิน ๒,๑๓๔,๖๕๐.-บาท (เงินสองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ซึ่งราคานี้ได้รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

(2) 18th Nov.

ឃុំតាខ្មៅ ១២៧ ឃុំ. ៣០៣៧៦.

ใบตมที่แห้งและกรอบสามารถนำมาใช้ทำอาหารได้

මහලු රාකාල (කළු) ජලයට දුන්නේ

25/11/2019

(นายชุมพล วงศ์สินอุดม)

หัวหน้างาน ๘ งานพิเศษของข้าพชีพรีณ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวัลลพ มาตะพัตต์)
หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ

⑤ ^{အိမ်} ဝေးကွာလှစွာ
အာဇာနည်

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวีรวัฒน์ พันธุ์แสง)
นายช่างโยธา ๖

(นายชุมพล วงศ์สินอุดม)

หัวท่ำนงาน ๘ งานที่สดุและบัญชีทรัพย์สิน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ภูจอมจิตร)
ช่างโยธา ๔

Q) For 20-24-26

১৩৪, ৬৫০-২১৪ সোমবারে ১৩৪
 ১৩৪, ৬৫০-২১৪ সোমবারে ১৩৪
 ১৩৪, ৬৫০-২১৪ সোমবারে ১৩৪

๒๐ ส.ค. ๕๗
(นางจิระวรรณ มาตะพัดดี)

หัวหน้างานทรัพยากรบุคคล รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

④ **เห็นชอบ**

(นายศักดิ์สิทธิ์ แก้วแสนชัย)

ผู้อำนวยการกองระบบจำหน่าย รักษาการแทน
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

20 ส.ค. 2557

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

ใบสรุปราคา

โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปีงบประมาณ 2558

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านคำเชียงยืน ม. 8 อ.สหัสขันธ์ จ.กาฬสินธุ์ กปภ.สาขาสมเด็จ (น.สหัสขันธ์)
ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/18/58 (1/2-2/2)

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน
1	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	1,151,419
2	ค่าแรงงาน	443,042
3	ค่าทดสอบท่อ	9,900
4	ค่าคลอรีนล้างท่อ	900
5	รวม 1 + 2 + 3 + 4 เป็นเงิน	1,605,261
6	ค่า FACTOR F = 1.2451 (F x ข้อ 5)	1,998,710
7	ราคาที่เหมาะสม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	1,995,000
8	ราคาที่เหมาะสม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	2,134,650
(เงินสองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวิมล มาตะพัตต์)
หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวีรวัฒน์ พันธุ์แสง)
นายช่างโยธา 6

ลงชื่อ กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ภูจอมจิตร)
ช่างโยธา 4

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

บัญชี ประมาณการปริมาณวัสดุ ,ค่าวัสดุ ,ค่าแรงงาน

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านคำเชียงยืน หมู่ 8

อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสมเด็จ (น.สหพันธ์)

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/ 18 /58 (1/2-2/2)

ลำดับ	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1)	ท่อปลอก ขนาด Ø 200-250 มม.							
1.1	ท่อปลอก S. Ø 250 มม. (ตันลวด)	เมตร	9	1,901	17,109	1,936	17,424	34,533
1.2	ท่อปลอก S. Ø 200 มม. (ตันลวด)	เมตร	9	1,464	13,176	1,573	14,157	27,333
1.3	ท่อปลอก S. Ø 200 มม. (ขุดวาง)	เมตร	66	1,464	96,624	131	8,646	105,270
	รวมเป็นเงิน ข้อ 1)				126,909		40,227	167,136
2)	ท่อและอุปกรณ์ ขนาด Ø 150 มม.							
2.1	ท่อ PVC. Ø 150 มม. ชั้น 8.5	เมตร	1,200	280	336,000	72	86,400	422,400
2.2	ประตุน้ำใต้ดิน Ø 150 มม.	ชุด	1	7,840	7,840	660	660	8,500
2.3	สามทางปากกระบัง/หน้างาน Ø 150X100 มม.	ตัว	2	2,450	4,900	390	780	5,680
2.4	สามทางหน้างาน Ø 150 X 100 มม.	ตัว	1	2,390	2,390	390	390	2,780
2.5	ท่อสันปลายหน้างาน ปากกระบัง Ø 150 มม.	ตัว	2	1,415	2,830	390	780	3,610
2.6	หน้างานตาบอด Ø 150 มม.	ตัว	1	505	505	-	-	505
2.7	สกรูอัดหน้างาน/ประเก็นยาง Ø150 มม.	ชุด	4	380	1,520	-	-	1,520
	รวมเป็นเงิน ข้อ 2)				355,985		89,010	444,995
3)	ท่อและอุปกรณ์ ขนาด Ø 100 มม.							
3.1	ท่อ PVC. Ø 100 มม. ชั้น 8.5	เมตร	4,060	134	544,040	59	239,540	783,580
3.2	ประตุน้ำใต้ดิน Ø 100 มม.	ชุด	4	5,330	21,320	440	1,760	23,080
3.3	หัวดับเพลิง Ø 100 มม.	ชุด	3	13,800	41,400	-	-	41,400
3.4	สามทางหน้างาน Ø 100X100 มม.	ตัว	3	1,460	4,380	260	780	5,160
3.5	สามทางปากกระบัง/หน้างานØ100 X 100มม.	ตัว	5	1,415	7,075	260	1,300	8,375
3.6	ท่อสันปลายหน้างาน ปากกระบัง Ø 100 มม.	ตัว	6	820	4,920	260	1,560	6,480
3.7	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวในØ 4"X2"	ตัว	8	300	2,400	-	-	2,400
3.8	หน้างานตาบอด Ø 100 มม.	ตัว	2	295	590	-	-	590
3.9	สกรูอัดหน้างาน/ประเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	20	230	4,600	-	-	4,600
	รวมเป็นเงิน ข้อ 3)				630,725		244,940	875,665

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิมลพ มาตะพัทธ์)

หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิวัฒน์ พันธุ์แสง)

นายช่างโยธา 6

ลงชื่อ กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ภูจอมจิตร)

ช่างโยธา 4

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

บัญชี ประมาณการปริมาณวัสดุ, ค่าวัสดุ, ค่าแรงงาน

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านคำเชียงยืน หมู่ 8

อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสมเด็จ (น.สหพันธ์)

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/ 18 /58 (1/2-2/2)

ลำดับ	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4)	อื่น ๆ							
4.1	แอร์วาล์ว Ø 1"	ตัว	4	2,930	11,720	110	440	12,160
4.2	บ่อแอร์วาล์ว	บ่อ	4	3,360	13,440	840	3,360	16,800
4.3	ค่าแท่นคอนกรีต	แท่น	10	240	2,400	60	600	3,000
4.4	ค่าซ่อม ถนนคอนกรีต	ตร.ม.	15	380	5,700	90	1,350	7,050
4.5	ค่าซ่อม ถนนลาดยาง	ตร.ม.	3	260	780	65	195	975
4.6	ค่าซ่อม พื้นคอนกรีตหน้าบ้าน	ตร.ม.	10	100	1,000	30	300	1,300
4.7	ค่าเสา คสล.แสดงตำแหน่งท่อ	ต้น	3	150	450	50	150	600
4.8	น้ำยาทาท่อPVC. (1 กก./กป.)	กป.	11	210	2,310	-	-	2,310
4.9	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100-150 มม.	ช่วง	6	-	-	150	900	900
4.10	ค่าทดสอบท่อ Ø 100-150 มม.	ช่วง	11	-	-	900	9,900	9,900
4.11	ค่าขนส่ง กทม.-อ.สหพันธ์(28-30.99บ/ล.)	เที่ยว	5	-	-	12,494	62,470	62,470
	รวมเป็นเงิน ข้อ 4)				37,800		79,665	117,465
5)	รวมเป็นเงิน ข้อ 1) ถึงข้อ 5)				1,151,419		453,842	1,605,261

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวัลลพ มาตะพัตต์)
หัวหน้างานมาตรวัดน้ำ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวิวัฒน์ พันธุ์แสง)
นายช่างโยธา 6

ลงชื่อ กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ภูจอมจิตร)
ช่างโยธา 4